PORTARIA Nº 072/2013/CCAD/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05
de maio de 2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde referente ao

ano de 2012, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de
2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

70401 2 Alex Bezerra de Sousa 9,23

58460 1 Angela Titze Thomaz 9,75

57692 4 Celi Bernardes de Rezende 9,65

120109 1 Cristiane da Silva Bezerra 9,40

81747 1 Eulália Maria de Oliveira Liberatti 10

118899 1 Fabiana Rech Bertinetti 9,93

114736 1 Fabiano Tonaco Borges 9,6

118375 1 Francisco Specian Junior 9,76

94465 1 Graziela Medeiros Rodrigues Pacheco 10

63811 1 Ieda Silva Souto de Oliveira 12-A

28647 2 Inez Ferreira Figueiredo 12-A

118585 1 Ingrid Farina 12-A

90299 2 José de Figueiredo Loureiro Junior 9,6

43715 2 Jose Francisco Alves Tavares 9,50

120074 1 Laura Clarice Correa da Costa 947

125103 1 Maria Cristina Girardi Fagundes 9,28

93164 1 Maritza Muzzi Cardozo Paulina 9,00

42467 2 Mirian Regina de Assunção Faria 12-A

95278 1 Nilda Maria Muniz 9,54

38792 3 Osvaldo Gasparini 9,06

116155 1 Patrícia Zamproni 9,25

91712 1 Paulo Henrique de Oliveira 9,86

42670 2 Terezinha de Cassia Viana Gimenes 9,23

95444 2 Valdimir Dewes 9,58

                                    P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

95311 1 Adelina Batista Ferraz 9,46

95498 1 Adelucia Pereira da Silva 9,87

95286 2 Aderli Ferreira da Silva 9,52

53853 5 Alice Aparecida de Jesus Claudio 9,75

113062 1 Anna Giselle e Silva Souza Campos 9.62

42431 2 Benedita Leonardo 9,98

103664 2 Carleni Aparecida de Sousa 9,68

95505 1 Cecilia Santana Ribeiro 9,52

86313 1 Celia Bezerra dos Santos 8,06

118508 1 Celia Rocha de Souza 8,97

118898 1 Cleluzete Nogueira Alves 9,52

118869 1 Cleuza Solange Gomes Mota 9,30

115815 1 Eleni Alves de Souza 9,14

98777 1 Elisete Rodrigues de Oliveira Cavalcante 9,46

58469 2 Everton Andre  Dente 9,98

58311 1 Ivani Gomes de Almeida 12-A

90048 1 Ivanilda Gomes Peres 9,60

106740 1 João Cleverson Maculan 9,39

95487 1 Laércio Candido 9,73

111358 1 Lucielena Mello 10

42276 2 Lucimar Soares Vilarinho 9,52

115413 2 Lucinete Gonçalves Pereira 9,12

89288 1 Manoelito da Silva Rodrigues 10

58100 1 Marcia Bernadete Schons 10

117751 1 Maria Aparecida de Almeida Walecheski 9,27

77482 3 Maria Aparecida Silva 9,45

118911 1 Maria da Glaria Farias Souza 9,52

115501 1 Maria de Lourdes  Trindade Campanelli 9,71

95289 1 Maria Francisca dos Anjos Teixeira 9,58

46517 2 Maria Geralda Pereira 8,95

95287 1 Maria Gomes da Cunha 9,39

118076 1 Maria Jose de Deus 9,64

63737 2 Maria Lucia Alves Padilha 9,52

95271 1 Maura Alves da Silva Fernandes 9,87

115507 1 Mirian Alves de Souza Paula                    9,17

116905 1 Mirian Rodrigues Figueiredo 9,58

95458 1 Naldir Ernesto Rech 9,81

111138 1 Neriton Teixeira Sigilião 12-A

67884 2 Neuza Lopes Gomes 12-A

98958 1 Paulo Henrique de Melo Garcia 9,95

96168 1 Rosana Pires Correa Ferreira 9,52

116039 1 Rosimeire Alves de Barros 8,69

95223 1 Silvia Martins Lima Ventura 9,54

118362 1 Sonia Maria Ferreira 8,95

87049 2 Sufia Pinto de Amorim Silva 9,35

118360 1 Suziene Cristina Manzi Santos 9,95

95239 1 Valdelice Gonçalves das Neves 9,14

90147 1 Vani Soares de Brito 9,71

95243 1 Vicenzo Maciel Repoli 9,69

94366 1 Yeda Maria Vieira Nascimen to 9,52

                       P..A. SERV. SAÚDE DO SUS

95174 1 Adelin a Francisca Guimarães Pena 9,67

95284 1 Aurilena Maria de Souza 9,23

118382 1 Helena Vilalba Duarte e Silva 9,32

95547 1 Herlena de  Moraes  Nunes 9,48

118080 1 Jaime Vieiria de Araujo 9,38

86277 1 Noeli Maria Balzan 12-A

102273 1 Nora Ney Batista dos Santos 9,0

95218 1 Sidney de Lourdes Jesus 9,08

77127 2 Silva Mari Luqui 9,61

95232 1 Tania Sueli da Luz 9,79

95238 1 Valdemi dos Santos  Oliveira 8,85

                         Registra.Publica e Cumpra-Se.
                         Cuiabá-MT. 05  de Abril de 2013.

(Original Assinado)
Jorge Luiz de Arruda

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD

(Original Assinado)
Mauri Rodrigues de Lima

Secretário de Estado de Saúde